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WÓJT:

Wdrożenia procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony

osób dokonujących zgłoszeń.

Dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r.

Wydał zarządzenia w sprawie: 

Sesji Rady Gminy Sędziejowice oraz posiedzeniach komisji stałych.

Spotkaniu z Zarządem OSP Pruszków.

Spotkaniu z przedstawicielem Wielkopolskiej Akademii Nauk i Rozwoju.

Spotkaniach organizacyjnych sztabu WOŚP 2022.

Naradzie sołtysów Gminy Sędziejowice.

Spotkaniu partnerów MOF Zduńska Wola - Karsznice.

Spotkaniu "Książka (dla) Przedszkolaka.

Spotkaniu z prezesem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska               

i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Oficjalnym podpisaniu umowy na rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody             

 w Sędziejowicach.

Koncercie charytatywnym "Gwiazdka dla Sylwka".

Spotkaniach organizacyjnych w sprawie "Sędziejowickiego Kiermaszu

Bożonarodzeniowego".

Koncercie "Kolędowanie w Marzeninie" zorganizowanym przez ZS                 

 w Marzeninie.

Spotkaniu wigilijnym Grupy Motocyklowej "Forever Young".

Otwarciu "Sędziejowickiego Kiermaszu Bożonarodzeniowego".

Uczestniczył w: 
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe w trybie podstawowym na

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Budowa oraz

przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z instalacjami i infrastrukturą

techniczną” realizowanego w ramach projektu pn.: „Poprawa funkcjonowania gospodarki

wodno – ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice” z udziałem środków Europejskiego

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. W wymaganym terminie wpłynęły 3 oferty. Jako

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: „Ekoidea Tomasz Olek”, ul. Warszawska 187, 26       

 – 600 Radom. Umowę podpisano w dniu 30.11.2021r. Wartość brutto umowy: 2 972 320,65zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zaproszenia do składania ofert      

 w celu udzielenia zamówienia, którego przedmiotem jest pełnienie nadzoru inwestorskiego

przy realizacji inwestycji pn. „Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody                   

 w Sędziejowicach wraz z instalacjami i infrastrukturą techniczną” realizowanej w ramach

projektu pn.: „Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy

Sędziejowice” z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

 W wymaganym terminie wpłynęły 3 oferty. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: Nadzory

Kierowanie Roboty Usługi Budowlane Andrzej Rogowski, Pyszków 16, 98 – 275 Brzeźnio.

Umowę podpisano w dniu 30.11.2021r. Wartość brutto umowy: 44 895,00 zł.

Złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego dokumentację                      

 z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Budowa oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Sędziejowicach wraz z instalacjami       

 i infrastrukturą techniczną” realizowane w ramach projektu pn.: „Poprawa funkcjonowania

gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice” z udziałem środków

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
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Przygotowano i wysłano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego

sprawozdanie z realizacji projektów pn.:

„Turniej Sołectw w Piłce Nożnej najlepszą formą integracji” zgłoszonego przez

Sołectwo Dobra w ramach naboru „Sołectwo na plus” ogłoszonego przez Zarząd

Województwa Łódzkiego

koszt całkowity: 10 000,01 zł

kwota dofinansowania: 10 000,00 zł

wkład własny: 0,01 zł.

„Razem do przodu” zgłoszonego przez Sołectwo Sędziejowice - Kolonia w ramach

naboru „Sołectwo na plus” ogłoszonego przez Zarząd Województwa Łódzkiego

koszt całkowity: 10 000,00 zł

kwota dofinansowania: 10 000,00 zł

wkład własny: 0,00 zł.

„Remont świetlicy wiejskiej w Kustrzycach” zgłoszonego przez Sołectwo

Kustrzyce w ramach naboru „Sołectwo na plus” ogłoszonego przez Zarząd

Województwa Łódzkiego

 koszt całkowity: 16 700,00 zł

kwota dofinansowania: 10 000,00 zł

wkład własny: 6 700,00 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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„Bilewska grochówka to nasza wizytówka! – jedyna w regionie kuchnia polowa”

zgłoszonego przez Sołectwo Bilew w ramach naboru „Sołectwo na plus”

ogłoszonego przez Zarząd Województwa Łódzkiego

koszt całkowity: 10 000,00 zł

kwota dofinansowania: 10 000,00 zł

wkład własny: 0,00 zł.

„Przystań ZDROWIE” zgłoszonego przez Sołectwo Grabica w ramach naboru

„Sołectwo na plus” ogłoszonego przez Zarząd Województwa Łódzkiego

koszt całkowity: 9 963,00 zł

kwota dofinansowania: 9 963,00 zł

wkład własny: 0,00 zł.

Zawarto umowę nr 696/EE/D/2021 w dniu 13.12.2021 r. z WFOŚiGW w Łodzi na zadanie

pn.: „Utworzenie ekopracowni Zespół Szkół w Marzeninie im. Jakuba Szymkiewicza,

Marzenin ul. Łaska 7, 98-160 Sędziejowice”, w ramach Konkursu pn.: „Nasze

Ekologiczne Pracownie”

koszt całkowity: 49 966,00 zł

kwota dofinansowania: 44 966,00 zł

wkład własny: 5 000,00 zł.

Przygotowano i wysłano do WFOŚiGW w Łodzi sprawozdanie z osiągniętych efektów

rzeczowych i ekologicznych dotyczące zadania „Utworzenie punktu dydaktycznego

Przedszkole w Dobrej, Dobra 49, 98-160 Sędziejowice” w ramach Konkursu pn. „Nasze

Ekologiczne Pracownie” dofinansowanego ze środków WFOŚiGW w Łodzi

koszt całkowity: 51 183,00 zł

kwota dofinansowania: 44 613,00 zł

wkład własny: 6 570,00 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Przygotowano i wysłano pełnomocnictwo szczególne dla Pani Renaty Kowalczyk –

dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców 1863r. w Sędziejowicach w ramach

Rządowego Programu Laboratoria Przyszłości

wnioskowana kwota: 98 500,00 zł

wkład własny: 0,00 zł.

Przygotowano i wysłano pełnomocnictwo szczególne dla Pana Krzysztofa Jaworskiego –

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jakuba Szymkiewicza w Marzeninie w ramach

Rządowego Programu Laboratoria Przyszłości

wnioskowana kwota: 60 000,00 zł

wkład własny: 0,00 zł.

Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Łodzi 7 wniosków o dofinansowanie oraz 3 wnioski o płatność w ramach

programu „Czyste Powietrze”.

Przygotowanie dokumentacji rozliczeniowej na realizację zadania pn.: „Usunięcie             

 i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziejowice w 2021

r.”, dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska              

i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Masa unieszkodliwionych materiałów zawierających azbest

wynosi: 113,14 Mg, całkowity koszt zadania: 50 788,56 zł, dofinansowanie                      

 – 41 649,00 zł.

przeprowadzono kontrolę nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zakresie

przestrzegania zasad prawidłowej segregacji odpadów komunalnych oraz posiadania

kompostownika i kompostowania w nim bioodpadów w miejscowości Bilew i Wola

Marzeńska.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Zgodnie z zawartą w dniu 16 lipca 2021 r. umową dotacji, do budowy przydomowej

oczyszczalni ścieków, w dniu 10 grudnia 2021 r. przeprowadzono kontrolę realizacji

zadania w m. Osiny dz. ew. nr 52, kontrola zakończyła się wynikiem pozytywnym.

Komisyjne kontrole objęły 9 wybudowanych - dotowanych instalacji(100%). 

W dniu 7 grudnia 2021 r., formalnie, przekazano wykonawcy tj. firmie „Ekoidea Tomasz

Olek” plac budowy tj.SUW w m.Sędziejowice ul. Kolejowa. 

Przeprowadzono przetarg na zbycie nieruchomości niezabudowanej w obrębie Brzeski,

wyłoniono kandydata na nabywcę, cena sprzedaży 19.001,00 + 23 % VAT.

Wystąpiono do Sądu Rejonowego w Łasku z wnioskiem o zawezwanie do próby

ugodowej ws. wykupu nieruchomości zabudowanej zakładem produkcyjnym w obrębie

Pruszków.

Dokonano zmiany wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu

położonego w obrębie Sędziejowice i Sędziejowice – Kolonii.

W dniu 18.11.2021r. podpisano umowy:

z firmą ANETTA PEŁKA – PPHU „BAPEX” z siedzibą przy ul. Wrzosowej 7, 98 – 330

Pajęczno, której przedmiotem jest świadczenie usługi monitorowania projektu w

zakresie nadzoru merytorycznego nad projektem pn.: „Przedszkolaki z naszej

paki!”. Wartość brutto umowy: 49 800,00 zł.

z firmą Future Agnieszka Gorzyńska z siedzibą przy ul. Jurija Gagarina 32a lok. 8,

00 – 754 Warszawa, której przedmiotem jest świadczenie usługi promocji projektu

pn.: „Przedszkolaki z naszej paki!”. Wartość brutto umowy: 16 000,00 zł. 

z firmą HABILIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul.

Ozimskiej 184, 45 – 310 Opole, której przedmiotem jest świadczenie usługi

polegającej na zarządzaniu i koordynowaniu działań realizowanych w ramach

projektu pn.: „Przedszkolaki z naszej paki!”. Wartość brutto umowy: 49 900,00 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Pielęgnacja terenu gminy - wykoszono: teren Stacji Uzdatniania Wody           

 w Pruszkowie oraz Sędziejowicach, teren przy przystankach PKS, boisko         

w Dobrej oraz Siedlcach, teren przy świetlicy w Starych Kozubach, teren parku

w Woli Wężykowej, murawę na stadionie w Sędziejowicach (kilkukrotnie),

trawnik w parku w Sędziejowicach (kilkukrotnie), teren wokół hydrantów       

 p. poż., teren wokół stadionu oraz Przedszkola w Sędziejowicach, teren

wokół hydroforni w Starych Kozubach, teren bazy GJUK.

Wykoszono pobocza dróg w miejscowościach: Nowe Kozuby Stare Kozuby,

Osiny, Grabica, Wola Wężykowa, Grabia, Marzenin, Kustrzyce, Dobra,

Kamostek, Sędziejowice, Żagliny, Korczyska, Brody, Podule, Sobiepany,

Brzeski, Wola Marzeńska, Lichawa, Przymiłów, Siedlce, Pruszków.

Naprawiono nawierzchnię dróg tłuczniowych w Przymiłowie, Brzeskach,

Sobiepanach i Podulach.

Naprawiono asfaltową nawierzchnię drogi serwisowej S8 w Marzeninie

uszkodzoną przy usuwaniu awarii na sieci wodociągowej.

Sprzątano przystanki PKS – raz w tygodniu.

Po raz drugi w tym roku naprawiono nawierzchnię gminnych dróg asfaltowych.

Utwardzono tłuczniem i klińcem drogę Żagliny – Sędziejowice na odcinku ok.

200 m. 

Wykonano i ustawiono inwestycyjne tablice informacyjne w miejscowościach:

Brzeski, Sędziejowice – Kolonia oraz Dobra.

Naprawiono i pomalowano pługi w ramach przygotowania do zimowego

utrzymania dróg.

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Wykopano rowy w: Starych Kozubach – 340 mb, Grabi – 160 mb, Brodach – 60

mb, Przymiłowie – 1020 mb, Wrzesinach – 180 mb, Sędziejowicach-Kolonii     

 – 130 mb, Sędziejowicach – 120 mb.

Wyrównano plac oraz wycięto zakrzaczenia przed świetlicą we Wrzesinach.

Usunięto awarię na przyłączu wodociągowym w Pruszkowie przy ulicy

Dębowej oraz przy tartaku.

Zabetonowano bramki na boisku w Siedlcach.

Zamontowano znaki drogowe w Lichawie oraz w Kamostku.

Posadzono 5 sztuk drzewek gatunku lipa drobnolistna w: Woli Wężykowej       

 – 1 szt., Kustrzycach – 2 szt., Nieceni – 2 szt.

Obcięto nisko zwisające gałęzie nad drogamiw: Żaglinach, Pruszkowie, Nowe

Kozuby – Grabica. 

Zebrano liście i posprzątano teren Placu Różanego w Marzeninie.

Odśnieżano oraz sypano piaskiem z solą drogi i chodniki gminne.

Rozwożono faktury za wodę po terenie Gminy Sędziejowice.

Rozwieszono i zamontowano dekoracje świąteczne w centrum Sędziejowic       

i w Marzeninie.

Wsparto organizacji Jarmarku Bożonarodzeniowego w Sędziejowicach.

Wywieziono z szamb mieszkańców 572 m3 ścieków na kwotę 12 770,41 zł.

Zebrano należności: woda – 116 187,99 zł, ścieki – 59 538,02 zł. 

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH



W Ó J T  G M I N Y  S Ę D Z I E J O W I C E  |  S P R A W O Z D A N I E  M I Ę D Z Y S E S Y J N E 1 0

Zakończono i rozliczono zadanie pn.: Remont łazienki i toalety dla osób 

 niepełnosprawnych oraz korytarza w ŚDS w Sędziejowicach”. Koszt zadania    

- 90.000 zł (w całości pozyskano środki finansowe z budżetu Wojewody

Łódzkiego). 

warsztatach z rękodzieła ( tworzenie ozdób świątecznych)  organizowanych

przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Sędziejowicach;

wojewódzkim konkursie plastycznym „Nie zamieniaj serca w twardy głaz…”

organizowanym przez ŚDS w Głownie (3 miejsce i wyróżnienie dla

Uczestników ŚDS);

Kiermaszu Bożonarodzeniowym organizowanym przez Gminę Sędziejowice.

Zorganizowano „Andrzejki” dla Uczestników – wróżby, konkursy, zabawa przy

muzyce. 

Prowadzono systematyczne przygotowania do wystawienia Jasełek

Bożonarodzeniowych. 

Objęto opieką i monitorowano leczenie Uczestników w Poradniach

Specjalistycznych, realizowano recepty oraz realizowano zlecenia na zakup

sprzętu zaopatrzenia ortopedycznego. 

Uczestniczono w:

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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Prowadził rozeznanie sytuacji wśród osób starszych i niepełnosprawnych      

 w celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia ich wsparciem oraz

pomocy w rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19.

Prowadził z podopiecznymi rozmowy telefoniczne wspierające, umacniające  

 w związku z pandemią oraz promujące szczepienie przeciw COVID-19.

W celu udzielania niezbędnych informacji osobom, które potrzebują pomocy,

zwłaszcza ludziom starszym, samotnym i niepełnosprawnym nadal prowadzi

się dyżur telefoniczny każdego dnia w godzinach 7.30 – 19.00.

Realizował programy: „Wspieraj seniora”, „Asystent osobisty osoby

niepełnosprawnej”, „Posiłek w szkole i w domu”, „Asystent rodziny”.

Skierował i umieścił 2 osoby bezdomne z terenu gminy w Schronisku dla Osób

Bezdomnych w Biłgoraju prowadzonym przez Stowarzyszenie Centrum

Wsparcia Społecznego.

Diagnozował potrzeby, analizował i zbierał dane niezbędne do opracowania

wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Działanie IX.2

„Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”

Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne” – Tytuł projektu „Usługi

opiekuńcze na terenie Gminy Sędziejowice” całkowita wartość projektu

557.994,54 zł, kwota dofinansowania 502.195,09 zł.

Zakończył wykonywanie prac społecznie użytecznych na terenie gminy

Sędziejowice, które trwały od 1 kwietnia 2021 r. do 30 listopada 2021 r. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w związku z sytuacją

epidemiologiczną prowadził swoją działalność zgodnie z określonymi zasadami

bezpieczeństwa oraz ze wskazanymi instrukcjami i procedurami Wojewody

Łódzkiego. Ośrodek ww. terminie: 

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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Wszczął postępowanie administracyjne w stosunku do jednego z mieszkańców gminy  

 w sprawie zwrotu nienależnie pobranego świadczenia w formie zasiłku celowego na

remont i odbudowę budynku mieszkalnego, który został zniszczony w wyniku zdarzenia

noszącego znamiona klęski żywiołowej    

Rozpoznał 166 spraw z zakresu pomocy społecznej,  ponadto: pracownicy socjalni

pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz poprzez wyjazdy

w teren

W ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent rodziny

utrzymywali kontakt z podopiecznymi, udzielano pomocy: w wyznaczeniu wizyty          

 u lekarza rodzinnego; pomagano w realizacji recept, zapisywano na szczepienie

przeciw COVID-19, kompletowaniu dokumentacji do Powiatowego Zespołu ds.

Orzekania            o Niepełnosprawności w celu ustalenia stopnia niepełnosprawności,                        

Od 15 grudnia br. objął usługami opiekuńczymi kolejnego mieszkańca gminy – obecnie 

 5 osób otrzymuję wsparcie w postaci usług opiekuńczych, od początku roku 8 os. 

Realizował zadania z zakresu: świadczeń rodzinnych, świadczeń wychowawczych,

funduszu alimentacyjnego, stypendium szkolnego, Karty Dużej Rodziny, usług

opiekuńczych oraz prawa do świadczeń z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych oraz wydawał zaświadczenia dla osób ubiegających się o dofinansowanie 

 w ramach Programu „Czyste Powietrze”.

Współpracował z:  dzielnicowym, asystentem rodziny, asystentem osoby

niepełnosprawnej, kuratorami Sądu Rejonowego w Łasku, PGE oddział Sieradz,

Bankiem Żywności w Łodzi, Powiatowym Urzędem Pracy w Łasku, Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku, Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych, Zespołem Interdyscyplinarnym, sołtysami, Urzędem Gminy oraz

jednostkami  organizacyjnymi gminy tj. GJUK, ŚDS, GOZ;

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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w GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 2211 pacjentów, w tym wykonano 7 wizyt

domowych, 38 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 8 patronaży noworodków.

Przeprowadzono 154 teleporad;

w WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 704 pacjentów,w tym wykonano 2 wizyty domowe;

wykonano 9 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 0 patronaży noworodka. Przeprowadzono

46 teleporad;

w poradni ginekologiczno-położniczej przyjęto 154 pacjentki, pobrano 24 badań

cytologicznych, 3 badania histopatologiczne,28 badań bakteriologicznych,3 biopsje

aspiracyjne,0 GBS, 5 KTG, 2 elektrokoagulacje;

w gabinecie fizjoterapii przyjęto 28 pacjentów i wykonano 480 zabiegów;

w gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 384 zabiegów oraz

pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 285 pacjentów;

w gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 90 zabiegów oraz pobrano materiał

do badań laboratoryjnych od 79 pacjentów;

w poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 63 dzieci, wykonano 27  bilansów zdrowia dzieci

do lat 5 oraz 36 badań przesiewowych; 

w poradni D w Marzeninie zaszczepiono 14 dzieci, wykonano 1 bilans zdrowia dzieci do lat 5

oraz wykonano 0 badań przesiewowych;

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta wykonała 

 168 zabiegów oraz 3 patronaże do 1 r.ż.;

pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta 10

zabiegów i 0 patronaży dzieci do 1 r.ż.;

położna środowiskowo-rodzinna wykonała 26 patronaży noworodków i 16 patronaży           

 u kobiet ciężarnych.

Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5900 pacjentów.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



zorganizowano spotkanie dla młodych mieszkańców gminy, którego uczestnicy w formie

zabawy poznali zasady działania samorządu i administracji,

zakupiono nowy sprzęt komputerowy dofinansowany przez Instytut Książki kwotą 13.650 zł  

 w ramach programu „Kraszewski. Komputery dla bibliotek”,

zorganizowano dwa spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki,

zorganizowano przedświąteczne warsztaty plastyczne dla uczniów ZSO nr 1 w Sędziejowicach

oraz uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Sędziejowicach, podczas których

wykonywali ozdoby świąteczne pod kierunkiem Marzanny Stasiak ze Stowarzyszenia

Rękodzieła Łaskiego Szuflandia,

udział w Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Sędziejowicach wystawiając stoisko z książkami,   

 a zebrane pieniądze przeznaczyła na cel charytatywny,

złożono dwa projekty do programów dotacyjnych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

na rok 2022.

Uroczysty koncert solistek zespołów Gminnego Ośrodka Kultury w Łaskim Domu Kultury- „

Gwiazdka dla Sylwka”;

Kiermasz Bożonarodzeniowy na placu centralnym Sędziejowic: koncert kolęd , wystawy

rękodzieła artystycznego, degustacja potraw;

Uroczysty koncert Gminno - Strażackiej Orkiestry Dętej „Druh” na pasterce w kościele św.

Marii Magdaleny i św. Klemensa w Sędziejowicach.

Użyczenie obiektu: XXXVII Sesji Rady Gminy, Narada Sołtysów, Wigilia Grupy Motocyklowej

Forever Young, Spotkanie Klubu Seniora z okazji Andrzejek 2021

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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Wójt Gminy Sędziejowice


